威海市人民政府办公室
关于调整威海市气象高质量

发展领导小组的通知
威政办字〔2024〕51 号

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，市政府各部

门、单位：

为深入贯彻落实《气象高质量发展纲要（2022—2035 年）》

和《省政府办公厅关于推进人工影响天气工作高质量发展的实施

意见》（鲁政办发〔2021〕9 号），加快推进气象高质量发展，

经市政府同意，现将威海市人工影响天气工作领导小组调整为威

海市气象高质量发展领导小组，组成人员名单公布如下：

组 长：邓 勇 副市长

副组长：于琛琛 市政府副秘书长

于志青 市气象局局长

成 员：冷 友 市发展改革委三级调研员

吴大明 市教育局副局长

王军伟 市科技局副局长

龙荣科 市工业和信息化局副局长

肖 超 市公安局副局长

于建涛 市财政局副局长

张华明 市人力资源社会保障局副局长

王军强 市自然资源综合服务中心副主任

张 峰 市生态环境局副局长

于 刚 市住房城乡建设局副局长

张志伟 市交通运输局副局长

于常旺 市水利事务中心主任

李艳丽 市农业农村事务中心主任

王吉明 市海洋发展局副局长

冷大伟 市文化和旅游局副局长

原忠江 市应急救援指挥保障中心主任

王萍华 市市场监管局四级调研员

朱崇东 市大数据中心主任

宋华丽 市气象局纪检组组长

岳 涛 威海海事局副局长

刘建光 市水文中心纪委书记

张志强 威海军分区战备建设处参谋

领导小组办公室设在市气象局，于志青同志兼任办公室主任。

威海市人民政府办公室

2024 年 11 月 28 日

（此件公开发布）